
LO/28/02/2011

36-1053-82-000

AufbauanleitungD
Notice de montageFR
Handleiding voor de montageNL
Montážní návodCZ
Szerelési útmutatóHU
Montaj talimatlarıTR

Assembly instructionGB
Instruzion di montaggioIT
Instrukcja montażuPL
Navod na montažSK
Instrucţiuni de montajRO
Инструкция по монтажуRU



01
0

02
03

04
05

06
07

08
09

1
00

2 (M6x60)x41 (M6x13/6)x4 4 (Ø8x40)x43  (3x30)x26 5 (D=4)x1

01
1

02
1

03
1

04
1

05
1

06
1

07
1

08
1

09
1

A

B

D

C

C

7 x46  (3x16)x8 8 (67x67)x1

013105-82

013100-32

x1

x1

 013101-32 x2C
 004810-00 x13D

B
A

1
2
3
4
5
6

1-000095-07

1-000111-07

1-000012-07

1-000013-00

1-000015-07

1-000091-07

M6x16/6

M6x60

3x30

8x40

Z4

3x16

x4

x4

x26

x4

x1

mm

1-000090-07 D40

x8

7
1-000113-82 67x67 x18

x4

Service    Dienstverlening   
Szerviz

Serwis
   Servis     Сервисная служба  

Name Nom Nome Naam Nazwa

Nr. No. Номер

Typ Type Tip Тип

Assistenza  
  

Jméno Názov
Név Denumire Isim Название

No Č Sz

Tipus Druh Tipo

1-000001=



2

4

1

1.

2.
3 x30

7 

7 

7 

8

6 6 
3 


